Item de bonis in Niderwile ii et dimid. mod. spelte, et vnus porcus den. v ß.

Rudolfus Hueter, prebendarius Altaris S. Thome Berone O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. ii modii tritici.

Sciendum, quod feria tertia proxima ante festum penthecostes celebranda sunt anniversaria subsequentium, videlicet Anne de Kussenberg patrisque et matris eius, nec non Hemmanni de Wiltberg et Wernheri de Kussenberg, et datur de Granario Dnorum. vnus florenus cum quarta parte floreni in prompto.

## Mai

1. *Philippi et Jacobi.* Hac die dantur tres panes.

Berhtoldus de Seckingen prebendarius O. in cuius anniversario Prebendarius S. Katherine ministrabit duos modios tritici de bonis sitis in Surse et in Eiche; in hunc mod. distribuend: Canonicis, qui vigilie, visitacioni sepulcri et misse interfuerint, vnus modius tritici in vino, duo qurtl. tritici prebendariis, scilicet S. Nycolai, vnum qurtl. tritici prebendariis altarium S. Marie et S. Mauricii, S. Johannis et omnium Sanctorum dividatur. Ipse quoque prebendarius S. Katherine predictus vnum qurt. tritici sibi retinebit.

2. Willebire de Winon O. in cuius anniversario prebendarius in Swartzenbach persolvere debet Canonicis residentibus v sol. den. in vino, et duos sol. denar. pauperibus in larga distribuat.

Wandellarius, Rector Ecclesie in Escholtzmat, et huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur iiii malt. spelte et avene, et ii et dimid. sol. den. de bono in Phephinkon. \*)

3. *Inuencio S. Crucis.* Hac die dantur tres panes.

Hvgo de Raperg, Canonicus huius Ecclesie O. in cuius Anniversario dantur v malt. spelte et avene de bonis in Hiltprehtingen.

\*) Bergl. Geschichtsb. III. 240.

Berhta, filia converse Ite ad fontem O. in cuius anniv. dantur vii quart. tr. et ii modii avene de bonis in Gundoltzwile.

4. Notandum, quod ex ordinacione Dni. Johannis Wenslinger, prebendarii altaris omnium Sanctorum, celebrandum est festum de Corona spinea domini nostri Jesu Christi ob memoriam et reverenciam dominice passionis, et dantur ii modii tritici, vi modii avene, et hyrcus valore vii  $\text{ß}$ . de bonis zem Einhus et in Mentzikon, ut idem festum celebretur cum omni solempnitate et processione, sicut festum S. crucis, sic dividenda: Custodi pro reliquiis et aliis ornamentis exponendis, et vtrisque Cantoribus cuilibet datur vnus panis prebendalis, sic pro organista vnus  $\text{ß}$ . Item Scholaribus versum gradualem cantantibus vi den. Residuum dividatur inter Canonicos et prebendarios, qui primis vesperis, processioni et misse interfuerint, ita quod vnus Canonicus recipiat, quantum duo prebendarii. Hoc festum celebrandum est crastino Inventionis sancte Crucis. Item ordinatum est, ut Scholares ad reverentiam dicte corone sua capita crinalibus pulchrioribus exornent.